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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez prowadzenia negocjacji, przewidzianym na podstawie art. 275 pkt. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 
ze zm.) pn.: Odłapywanie, hotelowanie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu 
gminy Andrespol, wszczętego ogłoszeniem opublikowanym w Biuletynie Zamówień 
Publicznych nr 2022/BZP 00479655 z dnia 6 grudnia 2022r. 
 
Zamawiający - Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym: 

Pytanie 1 

 W związku z tym, że stosownie do § 1 ust. 1  projektu umowy opis przedmiotu umowy 
określony w SWZ stanowi  integralną część umowy proszę o informację , czy wymóg 
umieszczania nr czip na stronie internetowej schroniska nie narusza RODO? 
-  nr czip  pozwala zidentyfikować dane właściciela. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, iż wprowadza zmianę treści SWZ. 
Zmianie ulegają zapisy: 
W Załączniku nr 9 - Wzór umowy -  § 3 ust. 1 pkt. 1 lit. h - otrzymuje brzmienie: 
„h. umieszczanie informacji z opisem zwierzęcia, zdjęciem na stronie internetowej schroniska 
oraz przekazywanie danych Zamawiającemu w celu umieszczenia takiej samej informacji na 
stronie Urzędu Gminy,” 
  
W SWZ  - Dział V ust. 5 pkt. 1 lit. i  - otrzymuje brzmienie: 
„i. umieszczanie informacji z opisem zwierzęcia, zdjęciem na stronie internetowej schroniska 
oraz przekazywanie danych Zamawiającemu w celu umieszczenia takiej samej informacji na 
stronie Urzędu Gminy,” 
  

Pytanie 2 

Czy  obowiązek opisany w § 3 ust. 3 umowy oraz w pkt 8 SWZ dotyczy zwierząt bezdomnych 
w rozumieniu ustawy o ochronie zwierząt (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia) , czy 
wszystkich bliżej nieokreślonych zwierząt? 
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Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, iż zapis opisany w § 3 ust. 3 umowy oraz w pkt 8 SWZ dotyczy zwierząt 
bezdomnych w rozumieniu ustawy o ochronie zwierząt. 
 

Pytanie 3 

Czy  w § 3 ust.1 pkt 2 umowy oraz w pkt 5 lit. a wprowadza się obowiązek leczenia oraz kastracji 
wolnożyjących kotów ? 
- W przypadku pozytywnej odpowiedzi podnoszę , że wobec treści art. 11a ust. 4 ustawy o 
ochronie zwierząt  realizacja zadania, o którym mowa w ust. 2 pkt  2,  nie  może zostać 
powierzona podmiotowi prowadzącemu schronisko. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, iż  w § 3 ust.1 pkt 2 umowy oraz w pkt 5 lit. a nie  wprowadza się 
obowiązku leczenia oraz kastracji wolnożyjących kotów. 
Zamawiający wprowadza zmianę treści SWZ. 
Zmianie ulegają zapisy: 
W Załączniku nr 9 - Wzór umowy -  wykreśla się w § 3 ust. 2, zapis: 
„2) Koty wolnożyjące (dzikie) po przeprowadzonym zabiegu sterylizacji, kastracji lub 
wyleczeniu wypuszczane będą na wolność w miejscu ich dotychczasowego bytowania.” 
  
W SWZ  - wykreśla się w Dziale V ust. 5 pkt. 1 lit. k, zapis : 
„k. koty wolnożyjące (dzikie) po przeprowadzonym zabiegu sterylizacji, kastracji lub 

wyleczeniu wypuszczane będą na wolność w miejscu ich dotychczasowego bytowania.” 
 

Pytanie 4 

Niezależnie od powyższego podnoszę, że skuteczność działań adopcyjnych jest w dużej części 
niezależna od Wykonawcy. Wprowadzenie kar umownych za niezrealizowanie deklarowanej 
ilości adopcji nosi cechy niedozwolonego postanowienia umownego zwłaszcza w sytuacji, gdy 
postanowienia SWZ oraz projektu umowy nie nakładają na Wykonawcę obowiązku 
zrealizowania określonej ilości adopcji. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, iż „Liczba zwierząt oddanych do adopcji” (A), stanowi kryterium oceny 
ofert. W przyjętym kryterium „Liczba zwierząt oddanych do adopcji”, oceniana będzie 
zaproponowana (zadeklarowana) przez Wykonawcę liczba zwierząt oddanych do adopcji w 
okresie obowiązywania umowy (ilość zawartych umów adopcyjnych).  
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i wzoru umowy bez zmian. 
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